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Oggetto: Convocazione Collegio Docenti lunedì 11 ottobre 2021 ore 17.15 – 19.15 – Integrazione  

 

 

 

In merito a quanto in oggetto si integrano i seguenti punti all’o.d.g.: 

14. Costituzione Gruppo Sportivo Scolastico 

15. Adesione Campionati  Studenteschi 

16. Comunicazioni 

 

 

Loro Ciuffenna, 06/10/2021 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

          Paolo Paradiso 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi e per gli effetti dell’art.3, c.2 D.Lgs n.39/93) 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “VENTURINO VENTURI” 

Scuola dell’Infanzia - Primaria – Secondaria 1° grado 

Via Genova, 12 - 52024 Loro Ciuffenna (AR) Tel. 055 9170180 - Fax 055 9172051 

E-mail: ARIC826005@istruzione.it ; E-mail posta certificata: ARIC826005@pec.istruzione.it 

Sito Internet: www.comprensivolorociuffenna.gov.it 

A
R

IC
82

60
05

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

32
85

 -
 0

6/
10

/2
02

1 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

http://www.comprensivolorociuffenna.gov.it/

